



07.12.2018 ApS

Agerskallet 2
8920 Randers NV
CVR-nr. 40090770

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Søren Peter Oliver Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

07.12.2018 ApS

Agerskallet 2

8920 Randers NV

CVR-nr.: 40090770

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Peter Oliver Sand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tøjbutikker i Finland.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 903 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		972.903	2.045.427
Personaleomkostninger	2	(1.720.071)	(2.149.535)
Af- og nedskrivninger		(5.249)	(9.910)
Driftsresultat		(752.417)	(114.018)
Andre finansielle indtægter		3.796	0
Andre finansielle omkostninger	3	(401.090)	(390.405)
Resultat før skat		(1.149.711)	(504.423)
Skat af årets resultat	4	246.475	151.100
Årets resultat		(903.236)	(353.323)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(903.236)	(353.323)
Resultatdisponering		(903.236)	(353.323)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	5.249
Materielle aktiver	5	0	5.249
Anlægsaktiver		0	5.249
Råvarer og hjælpematerialer		2.079.184	1.021.444
Varebeholdninger		2.079.184	1.021.444
Tilgodehavende skat		95.912	54.124
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		280.355	155.095
Periodeafgrænsningsposter		15.079	15.906
Tilgodehavender		391.346	225.125
Likvide beholdninger		345.143	311.110
Omsætningsaktiver		2.815.673	1.557.679
Aktiver		2.815.673	1.562.928

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for valutakursreguleringer		0	12.791
Overført overskud eller underskud		(8.255.187)	(7.351.951)
Egenkapital		(8.205.187)	(7.289.160)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.100	140.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	10.739.368	8.587.828
Anden gæld		166.752	71.278
Periodeafgrænsningsposter		52.640	52.621
Kortfristede gældsforpligtelser		11.020.860	8.852.088
Gældsforpligtelser		11.020.860	8.852.088
Passiver		2.815.673	1.562.928
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.791	(7.351.951)	(7.289.160)
Øvrige egenkapitalposter	0	(12.791)	0	(12.791)
Årets resultat	0	0	(903.236)	(903.236)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(8.255.187)	(8.205.187)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabet SGI Invest A/S, om at dette vil støtte selskabet økonomisk i regnskabsåret 2024.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.452.140	1.790.368
Pensioner	251.366	318.272
Andre omkostninger til social sikring	40.128	30.480
Andre personaleomkostninger	(23.563)	10.415
	1.720.071	2.149.535
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	366.990	341.045
Øvrige finansielle omkostninger	34.100	49.360
	401.090	390.405

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.976	30.754
Regulering vedrørende tidligere år	7.904	(37.206)
Refusion i sambeskatning	(280.355)	(144.648)
	(246.475)	(151.100)

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	49.771
Kostpris ultimo	49.771
Af- og nedskrivninger primo	(44.522)
Årets afskrivninger	(5.249)
Af- og nedskrivninger ultimo	(49.771)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Den tilknyttede virksomhed har indvilliget i at tilbagestå fra afdrag - før der er likviditet hertil.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	494.562	1.151.439

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SGI Wholesale & Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
